各 位

海洋博公園管理センター

日頃より海洋博公園の運営にご協力いただき、誠にありがとうございます。

海洋博公園 熱帯・亜熱帯都市緑化植物園にて、きたる１月１７日（金）に「ラン類に関する講演会

その１」を開催しますのでお知らせします。

【ラン類に関する講演会 その１】

■開催日時：平成２６年１月１７日(金)

１３:３０〜１５:３０

■場  所：熱帯・亜熱帯都市緑化植物園

       視聴覚室

■参 加 費：無料

■講  師：磯村 信夫 氏

（株式会社 大田花き 社長）

■定  員：１００名（※事前申込）

■申  込：電話予約（０９８０－４８－３７８２）

■内  容：ランは毎年膨大な数の新品種が誕生していますが、市場に流通する品種は

限られています。今回の講演会では、市場性の高い品種や今後、望まれる

品種等についてご紹介します。

■備  考：造園ＣＰＤプログラム

＜お問い合わせ先＞ イベントの詳細・ご取材などにつきましては、下記にお問合わせ下さい。

≪イベント内容・参加申込について≫

海洋博公園管理センター 熱帯• 亜熱帯都市緑化植物園 緑化相談所担当

TEL 0980-48-3782 / FAX 0980-48-3781
≪取材・資料貸出について≫ 海洋博公園管理センター イベント・広報担当

TEL 0980-48-2741 / FAX 0980-48-3626

平成 26年 1月 6日

「ラン類に関する講演会 その１」開催！

～これから注目されるラン類について～